
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Kulturális, Oktatási és Szociális 

Bizottságának 2015. november 19. napján 850 órától a Rakamazi 
Közös Önkormányzati Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Sárközi Mariann a bizottság elnöke, 
   Takács Tibor bizottsági tag, 
 
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
Távolmaradását bejelentette: 
 
   Ress Mihály bizottsági tag 
 
 
Sárközi Mariann a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság elnöke köszönti a 
bizottság tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
mert a bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az 
ülést megnyitja. 
 
 
Sárközi Mariann elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) A szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatásról rendelet 

alkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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1. napirendi pont: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális ellátások, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal ellenőrzést végzett a 
Gondozási Központban. A hatóság felhívta az intézményvezető figyelmét a 
személyi térítési díjak megfizetésére vonatkozó önkormányzati rendelet és az 
intézményi működési gyakorlat összehangolására. A Gondozási Központot 
fenntartó Rakamaz és Térsége Szociális Társulás a térítési díjakra vonatkozó 
rendelet megalkotására önkormányzatunkat jelölte ki. A Társulás Tanácsa az 
Idősek Otthona intézményi térítési díjának módosítását kezdeményezte, ezért a 
térítési díjak módosítása ennek megfelelően került előterjesztésre. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a rendelet-tervezet 
elfogadását. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén Sárközi Mariann elnök a rendelet-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

 433/2015. (XI.19.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 

valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 



 3 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 5/2015. 
(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, 
a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
2. napirendi pont: A szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatásról 

rendelet alkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület az elmúlt ülésen döntött arról, hogy pályázatot nyújt be a 
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra. A 
pályázat benyújtása megtörtént, a benyújtott pályázat keretében településünk 
181 m3 keménylombos tűzifát kapott. Az önkormányzat feladata, hogy 
legkésőbb a tüzelőanyag megvásárlását követő 10. napon rendeletben 
szabályozza a szociális rászorultság és a 2015. évi igénylés részletes feltételeit. 
A tűzifának több mint a fele már leszállításra került, amely az Arany János úton 
lévő termelőszövetkezet telephelyén került elhelyezésre.   
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a rendelet-tervezet 
elfogadását. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén Sárközi Mariann elnök a rendelet-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

434/2015. (XI.19.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatásról 
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A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatásról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
 

 
Mivel több napirendi pont nem volt, Sárközi Mariann elnök 900 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Sárközi Mariann     Takács Tibor 
                           a bizottság elnöke                   a bizottság tagja                                    
 
 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


